DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES DE BANHO NA
BARRAGEM DE SANTA CRUZ DE APODI/RN, COM BASE NO ÍNDICE DE
BALNEABILIDADE de autoria de DANIELLE MARIE MACEDO SOUSA, ELIS REGINA
COSTA DE MORAIS, CELSEMY ELEUTÉRIO MAIA, ARTHUR DYEGO DE MORAIS
TOPRRES, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67878

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67878